
UCHWAŁA NR XIV/66/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu o nazwie 
„Razem Raźniej” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, współfinansowanego

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. 
zm.), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przystąpienie 
z podmiotami wymienionymi w ust. 2 do wspólnej realizacji projektu pn. „Razem 
Raźniej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne 
i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1. Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych, zwanego dalej „Projektem”.

2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie pomiędzy: Powiatem Ostrowieckim 
- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Świętokrzyska 22- Partnerem Wiodącym, Gminą Ostrowiec Świętokrzyski - 
Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Świętokrzyska 22 - partnerem oraz Zakładem Doskonalenia Zawodowego 
w Kielcach, ul. Paderewskiego 55 - partnerem spoza sektora finansów publicznych. 

3. W sprawie współdziałania partnerów Projektu konieczne jest zawarcie umowy 
partnerskiej, która określi między innymi ogólne zasady współpracy, wzajemnej 
pomocy i finansowania Projektu, zgodnie z wzorem ustalonym przez Instytucję 
Zarządzającą.

§ 2. 1. Całkowita wartość Projektu wynosi 3.729.678,17 zł (słownie: trzy miliony 
siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt osiem  złotych 
siedemnaście groszy), w tym łączne dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej 
i budżetu państwa wynosi 91,97% tj. 3.430.206,17 zł (słownie: trzy miliony 
czterysta trzydzieści tysięcy dwieście sześć złotych siedemnaście groszy).



2. Wartość Projektu po stronie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wynosi 
614.722,00 zł (słownie: sześćset czternaście tysięcy siedemset dwadzieścia dwa 
złote zero groszy), w tym łączne dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej 
i budżetu państwa wynosi 595.750,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy), natomiast wkład własny Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski wynosi 18.972,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote zero groszy).

3. Wkład własny Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, o którym mowa w ust. 2, 
zostanie pokryty ze środków budżetu Gminy na lata 2019-2021.

§ 3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 kwietnia 2019 r. 
do 31 grudnia 2021 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Joanna Pikus




